拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度は、弊社の各種システムを一堂に展示した個展を開催いたします。
快適な職場環境を構築するためのアパレル向けソリューションを提案してまいります。
皆様のご参加を心よりお祈り申し上げます。

敬具
代表取締役 保利 淳

３Ｄ個展 ２０２０

２０２０/１/２８（火）名古屋
２０２０/１/２９（水）岐 阜

開催のお知らせ

ＹＵＫＡ ＆ ＡＬＰＨＡ

ＣＬＯ Ｅｎｔｅｒｐｒｉｓｅ
Ａｐｐａｒｅｌ ３Ｄ Ｓｙｓｔｅｍ

Ａｌｐｈａ Ｍｙｕ
Ａｐｐａｒｅｌ ＣＡＤ Ｓｙｓｔｅｍ

３Ｄシミュレーションの新時代
今までにない繊細なディテール表現とリアリティを実現

◆◆充実した機能◆◆
・ＣＯＮＦＩＧＵＲＥＴＯＲ

パーツの組み合わせシミュレーション
・ＲＥＮＤＥＲＩＮＧ

３Ｄをより リアルに表現
・アバターペン、３Dペン

３Ｄからパターンを抜き取り
・自動グレーディング（新機能）

アバターサイズ編集で
自動グレーディング

多彩なメニューで表現を追求
パターンナーの気持ちを取り入れた機能、操作

◆◆充実した機能◆◆
・記号検索 記号のチェック機能が充実
・CAM確認 CAM出力時の確認に便利
・ＰａｔｔｅｒｎＲｅｃｏｒｄｅｒ

簡単登録で、操作自動化

●名古屋会場

1月28日（火）

愛知県名古屋市中区錦2-8-26 宮井ビル 9F
TEL : 052-222-6277

ユカアンドアルファ名古屋営業所

地下鉄 丸ノ内駅 6番出口より徒歩約3分
地下鉄 伏 見駅10番出口より徒歩約4分

午前の部 10：30～
午後の部① 14：00～
午後の部② 16：00～

●岐阜会場

1月29日（水）

岐阜県岐阜市薮田南5丁目14番53号
TEL : 058-277-1111

OKBふれあい会館 4F 401会議室

JR岐阜駅（北口）より「岐阜バス」で約20分
JR西岐阜駅（南口）より「西ぎふ・くるくるバス」で約12分

午前の部 10：30～
午後の部① 14：00～

日

時

交

通

会

場

住

所

日

時

交

通

会

場

住

所

お申込み ※この用紙に必要事項をご記入の上、FAXにてお申込み下さい。

□ 名古屋
□ 岐 阜

□午前の部 10：30～
□午後の部① 14：00～
□午後の部② 16：00～
※午後の部②は名古屋のみ

◆ご希望の参加会場にチェックをお願いします。 ◆ご希望の参加時間にチェックをお願いします。

◆貴社名

◆代表者名 ◆参加人数

◆ご連絡先

名

TEL.                ー ー

FAX.                ー ー

お申込みFAX番号

052（222）6278
担当：鈴原

問合せ／お申込み先
株式会社ユカアンドアルファ

愛知県名古屋市中区錦2-8-26

宮井ビル9F

TEL.052（222）6277 FAX.052（222）6278